РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(IV  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

кп. Горные Ключи

« 23 » декабря  2021 года                                                                      № 102

«О внесении изменений в  решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 19.06.2014 года №340 « Об утверждении правил землепользования и застройки Горноключевского городского поселения»

Принято решением
 Муниципального комитета
 Горноключевского городского поселения
№  101  от   23.12.2021 г.

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, статьями 8, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учётом протокола публичных слушаний от 15.10.2021 года по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Горноключевского городского поселения, руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения, утвержденного решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 304 от 16.02.2018г., Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Горноключевского городского поселения от 19.06.2014 г. №340 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Горноключевского городского поселения  Кировского муниципального района Приморского края» согласно Приложению.
2.  Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Горноключевского
городского  поселения                                                                    В.У. Хасанов